
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:45 A  HE S

I II III IV V VI Punkte
6 12 11 4

257 8
16:8 20:9

0
9
16
22

3
10
16
23

4
12
19
25

6
13
21

Auszeit

Ende
17:15 B  SL R

I II III IV V VI Punkte
14 2 9 7

118
3:10

╳

5
10

1
6
11

2
8

3
9

Auszeit

8:16

S
A
T
Z

2

Start
17:18 B  SL S

I II III IV V VI Punkte
14 8 7 9

212
14:16

2
6
13
18

3
8
13
20

4
9
15
21

5
10
17

Auszeit

6:10

Ende
17:39 A  HE R

I II III IV V VI Punkte
7 1 11 4

25

╳

6
12
17

23 1
9
13
18

25 4
10
16
19

5
11
16
20

Auszeit

20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

WK III weiblich
Frauen

A  HE - Elly-Heuss-Schule Wiesbaden vs.
SL - Johannes-Kepler-Gymnasium Lebach B

Spiel 421 03.05.2023 15:45 Uhr

Spielhalle Prendener Str.
13059 Berlin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  HE 8/8
1 Schäferjohann, Nele X
3 Schneider, Lara
4 Ewald, Uma Lou X
6 Hamann, Lilly Alice X
7 Bülte, Katharina X
8 Weimar, Mia X

11 Weygandt, Lea X
12 Dargel, Kea X
A  Libero
A  Offizielle
T Corts, BENJAMIN E

C

B  SL 5/8
2 Jochum, Pauline X
7 Frischbier, Maya X
8 Vidovic, Lana X
9 Kühn, Paulina X

14 Vidovic, Lorena X
B  Libero
B  Offizielle
T Steil, Janina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  HE SL B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 90 11 0 1 1
1 0 1 25 2 21 21 0 1 1

3
1 2 2 50 111 32 0 2 2
Start: 15:45 Ende: 17:39 Dauer: 1:54

Sieger: HE - Elly-Heuss-Schule
Wiesbaden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oevers, Philipp 1
2 Wolf, Marion 2

Schreiber 3
Schr. Wagner, Leonie 4

Assist. Dehmlow, Jannes

Dokument erstellt: 03.05.2023 17:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


