

## WK III weiblich

Frauen

## (A) HE - Elly-Heuss-Schule Wiesbaden vs. SL - Johannes-Kepler-Gymnasium Lebach (B)

Spiel 421

03.05.2023 15:45 Uhr

Spielhalle Prendener Str. 13059 Berlin



				S		art :45		A	HE		S		de :15		В	SL		R
	A	ufschl	agfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufs	stellung		6	12	11	4				14	2	9	7			
lun		Sp	oielernr.	T	7	8					25				8			11
ufstellung	Auswechsel- spieler	C:	-1-41	Ζ	16:8	20:9									3:10			
A	·	Spi	elstand															
		1.	5.	1	00	3	4	6			Auszeit	X	1	2	လ			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	9 16 22	10 16 23	12 19 25	13 21				5 10	6 11)	8	9			8:16

S	St 17:	art :18		В	SL		s	En 17:	ide :39		A	HE		R
	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	14	8	7	9				7	1	11	4			
	2						21							25
Z	14:16													
2	2	3	4	5.0			Auszeit	23	1 25	4	5			Auszeit
	6 13 18	8 13 20	9 15 21	10 17				6 12 17		10 16 19	11 16 20			20:21

A) Offizielle

T Corts, BENJAMIN

		-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βι	Sta	rtaufstellung	т.																					
ellur	Auswechsel-	Spielernr.	_																					1
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
Ľ																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	HE	8/8	$^{B}$	SL	5/8
1	Schäferjohann, Nele	Χ	2	Jochum, Pauline	Х
3	Schneider, Lara		7	Frischbier, Maya	Х
4	Ewald, Uma Lou	Х	8	© Vidovic, Lana	Х
6	© Hamann, Lilly Alice	Х	9	Kühn, Paulina	Х
7	Bülte, Katharina	Х	14	Vidovic, Lorena	Х
8	Weimar, Mia	Χ	(B)	Libero	
11	Weygandt, Lea	Χ	B	Offizielle	
12	Dargel, Kea	Χ	1	Steil, Janina	ΙF
(A)	Libero		Ľ	otcii, Janina	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

	Ergebnisse											
		(A	) HE		SL (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	2	1	25	1	90	11	0	1	1			
1	0	1	25	2	21	21	0	1	1			
				3								
1	2	2	50		111	32	0	2	2			
St	Start: 15:45 Ende: 17:39 Dauer: 1:54											
Sie Wi	ege esk	r: F ad	IE - I en	Elly-He	uss-So	chule	)		2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Oevers, Philipp		1			
2	Wolf, Marion		2			
	Schreiber	3				
Schr.	Wagner, Leonie		4			
Assist.	Dehmlow, Jannes					

Dokument erstellt: 03.05.2023 17:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP